令和６年度

保護者記入欄

申込児童氏名
          組

          組

          組

土曜保育 就労証明書

令和  年  月  日

大久保わかくさ子ども園 園長 殿

事業所名

配属部（課・所）名

配属部（課・所）責任者名         印

電話番号

記入担当者                印

下記のとおり証明します。

就労者氏名

就労先住所

就労形態 正 職・パート・派 遣・在 宅・自営業・その他（        ）

土曜日の仕事の内容

土曜日の就労時間 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

土曜日勤務が

発生する期間
令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日

就労日

毎土曜日

第１土曜日・第２土曜日・第３土曜日・第 4土曜日・第 5土曜日

不定期（月   日程度）  ・その他（         ）

※ 事業所記入担当者の方に、照明内容について照会させていただく場合があります。

※ 事実と相違があった場合は、ご利用をお断りいたします。お気をつけください。

担当 園長